РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
        «НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            НИКОЛАЕВСКОГО	 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Собрания депутатов Николаевского сельского поселения № 34 от 20.11.2015г. «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское сельское поселение» а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
	  Принято
Собранием депутатов

№1
	     07.03.2017 г.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Ростовской области от 06.07.2015 г. № 440 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Собрание депутатов
Николаевского сельского поселения
 РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения №34 от 20.11.2015г. «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское сельское поселение», а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель собрания депутатов –
 Глава  Николаевского сельского поселения                              А.Г. Редичкин

ст.Николаевская
07.03.2017 г.
№1